Ee
CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIATURÍSTICADE

SÃO ROQUE
x)
CõU

03/08/2023, 16:04 Webmail VGT :: Ofício 1848/2023, Comissão Permanente de Planejamento, Uso, Ocupação e Parcelamento do Solo

https://webmail.vgt.com.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=178&_mbox=Sent&_action=print&_extwin=1 1/1

Assunto Ofício 1848/2023, Comissão Permanente de Planejamento, Uso, Ocupação e Parcelamento do Solo
De Leticia Carvalho <leticia@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <desenvolvimentorural@saoroque.sp.gov.br>
Data 03.08.2023 16:04

OV 1848-2023 - CPUOPS.pdf(~159 KB)

--

Boa tarde,

Encaminho o Ofício Vereador nº1848/2023, de autoria da Comissão Permanente de
Planejamento, Uso, Ocupação e Parcelamento do Solo em resposta a Ofício encaminhado por
este digno Conselho Municipal de Desenvolvimento, datado de 02 de agosto de 2023.

Favor confirmar o recebimento e a presença.

Atenciosamente,